
 

 SEGRETERIA DI PRESIDENZA 

tel +39 071 220 4860 
fax  +39 071 220 4690 
presidenza.ingegneria@univpm.it 
  
 
  
 

SEDE 
Via Brecce Bianche   
Monte Dago 
60131 Ancona / Italia 
www.univpm.it 

DETERMINAZIONE n. 65 del 07/08/2020 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO  il Decreto del Ministro dell'università e della ricerca n. 215 del 12.06.2020; 
 
VISTO il Decreto del Ministro dell'università e della ricerca n. 216 del 12.06.2020; 
 
VISTO  il D.R. n. 612/2020 con cui è emanato il Bando di concorso per 

l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Ingegneria Edile-Architettura (Classe LM-4) per l’a.a. 2020/2021; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Facoltà del 08/06/2020 Oggetto n. 8.F – 

Organizzazione Didattica in cui si stabilisce il calendario delle lezioni per 
l’a.a. 2020/2021; 

 
CONSIDERATO di poter assicurare il contemporaneo avvio delle attività didattiche dei 

corsi di laurea e di laurea magistrale all'inizio dell'anno accademico 
2020/2021; 

 
VISTA l’impossibilità di riunire in tempo utile il Consiglio di Facoltà 
 
SENTITO l’Ufficio competente dell’Amministrazione, 
 

DETERMINA 
 
la variazione del calendario delle lezioni, ponendo l’inizio di tutti i corsi il 21 settembre 
2020 come da Calendario allegato (All. DET/65 parte integrante della presente 
determinazione). 
 
La presente determinazione sarà sottoposta alla ratifica del prossimo Consiglio di 
Facoltà utile. 
 
Ancona, 07/08/2020 

 

IL PRESIDE 

Prof. MARCO D’ORAZIO 

 

 
 

Prot.n.0001385 del 07/08/2020 - AOO:PIN - Classif.III/9


